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Vår referens: 25-1324 

Remissvar över Kustbevakningens hemställan om 
lag- och förordningsändringar för en mer effektiv 
samordning av civila behov av sjöövervakning och 
förmedling av civil sjöinformation samt insamling, 
bearbetning och analys av sjörelaterad information i 
syfte att skapa sjölägesbilder och analyser av dessa 
för eget och andra myndigheters behov, 
Fö2024/01744 

Post- och telestyrelsen (PTS) har enligt 1 § förordningen (2007:951) med instruktion 
för Post- och telestyrelsen ett samlat ansvar inom postområdet och området för 
elektronisk kommunikation. Post- och telestyrelsen är även beredskapsmyndighet 
och sektorsansvarig myndighet enligt förordningen (2022:524) om statliga 
myndigheters beredskap.

PTS har inga synpunkter på de författningsändringar Kustbevakningen hemställt om. 

PTS välkomnar ansatsen att kustbevakningens roll att sammanhålla en civil 
sjölägesbild utvecklas och tydliggörs. Infrastruktur och verksamhet inom ramen för 
PTS ansvarsområde finns över hela Sverige och binder ihop Sverige med andra 
länder. En viktig del av den gränsöverskridande infrastrukturen utgörs av 
undervattenskablar som löper på havsbotten.

Sida 1 av 2

http://www.pts.se/
mailto:fo.remissvar@regeringskansliet.se
mailto:fo.rs.remissvar@regeringskansliet.se


Datum Remissvar 2

Post- och telestyrelsen

PTS ser det som önskvärt att det finns en plattform för samordning och 
informationsutbyte där olika aktörer gemensamt behöver hantera uppkomna 
händelser eller situationer kopplat till kritisk undervattensinfrastruktur.

PTS ser en möjlighet att Kustbevakningen genom sjöövervakningsrådet kan 
tillhandahålla en sådan plattform på det maritima området där PTS kan delta och vid 
behov delge information samt företräda eller förmedla kontakt med aktörer och 
verksamhet inom PTS ansvarsområde. 

Detta yttrande har beslutats av divisionschefen Catarina Wretman. I ärendets slutliga 
handläggning har även juristen Nisse Rosenlund Hedman (föredragande) deltagit.
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